

Kędzierzyn-Koźle, dnia 20.01.2021 r.

Nr nadany przez zamawiającego: 10/2020

Odpowiedzi na pytania z dnia 15 stycznia 2021 r.

Pytanie 1:

Czy wymagane jest potwierdzenie odbycia wizji lokalnej?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z punktem IV pkt 6 SIWZ: „Zamawiający zaleca dokonania wizji lokalnej miejsca i warunków zamówienia. ...”. W związku z tym nie jest wymagane potwierdzenie odbycia wizji lokalnej.

Pytanie 2:

W Załączniku nr 2 do SIWZ – Oferta w pkt. 15 poz. 16 jako załącznik wymieniono: „Informację banku lub kasy spółdzielczej oszczędnościowo-kredytowej wraz z potwierdzeniem przelewu potwierdzającej wysokość środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy”. Prosimy o uściślenie jaki dokumenty jest wymagany? Czy w ramach wymagań wystarczającym będzie informacja z banku?

Odpowiedź 2:

Wystarczająca będzie informacja z banku.

Pytanie 3:

W Załączniku nr 2 do SIWZ – Oferta w pkt. 15 poz. 10 i 11 jako załączniki wymieniono podpisane projekty umów wraz z załącznikami. Czy składając ofertę tylko na jedno z zadań wymagane jest dołączenie do oferty obydwu podpisanych umów?

Odpowiedź 3:

Składając ofertę tylko na jedno zadanie wymagane jest podpisanie obu projektów umowy wraz z załącznikami wynika to z zapisów pkt XVI ust.2 SIWZ .

Pytanie 4:

Par. 4 ust. 3 – prosimy o wprowadzenie na końcu zdania zapisu w brzemieniu: „za wyjątkiem wymaganych wierzytelności przeterminowanych co najmniej 30 dni. Po bezskutecznym upływie tego terminu Wykonawca wyśle z wyprzedzeniem co najmniej 7 dni powiadomienie o zamiarze wykonania takiej cesji”

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 5:

Par. 10 ust. 1 – prosimy o dopuszczenie fakturowania częściowego.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 6:

Par. 10 ust. 11 – prosimy o dodanie na końcu zdania zapisu: „Po uprzednim, pisemnym poinformowaniu Wykonawcy”.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 7:

Par. 11 ust. 3 – prosimy o zmianę zapisu na następujący: „Wykonawca w zadeklarowanym okresie gwarancji zapewni serwis, gwarantujący usunięcie zgłoszonej przez Zamawiającego wady (nie

powodującej przerwy w dostawie ciepła) w czasie 5 dni pod warunkiem posiadania przez Zamawiającego części zapasowych. W przypadku konieczności wymiany modułów sterownika lub komputerów nie znajdujących się w magazynie Zamawiającego, Wykonawca doloży wszelkich starań aby maksymalnie skrócić czas naprawy”.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 8:

Par. 11 ust. 8 – prosimy o zastąpienie słów „wszystkimi kosztami” na „uzasadnionymi kosztami”

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 9:

Par. 13 ust. 1 i 4 – prosimy o zamianę słów „opóźnienie” na „zwłoka”

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 10:

Par. 13 ust. 1a) – prosimy o zmniejszenie wysokości kar odpowiednio:

- do 3 dni – 500 zł. brutto
- powyżej 3 dni – 1000 zł. brutto

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 11:

Par. 13 ust. 1b) – prosimy o zmniejszenie wysokości kar odpowiednio:

- do 3 dni – 0,25% wynagrodzenia brutto
- powyżej 3 dni – 0,5% wynagrodzenia brutto

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 12:

Par. 13 ust. 1c) – prosimy o zmniejszenie wysokości kar odpowiednio:

- do 3 dni – 500 zł. brutto
- powyżej 3 dni – 1000 zł. Brutto

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 13:

Par. 13 ust. 2 i 3 – prosimy o wykreślenie

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 14:

Par. 13 ust. 6 – prosimy o dodanie na końcu zdania zapisu w brzmieniu:

„jednakże Strony wzajemnie wykluczają roszczenia z tytułu korzyści utraconych i strat pośrednich a łączna suma kar umownych i odszkodowań ze wszystkich tytułów ograniczona jest do 100% wartości wynagrodzenia brutto określonego w §4 umowy.”

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 15:

Par. 13 ust. 7 – prosimy o dodanie na końcu zapisu „z zastrzeżeniem zapisów wg ust. 6”

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 16:

Dodatkowo prosimy o udostępnienie aktualnej dokumentacji kotłów i szaf sterowania kotłami.

Odpowiedź 16:

Zamawiający udostępni Oferentom posiadaną dokumentację kotłów w siedzibie Zamawiającego, natomiast posiadane schematy szaf sterowania kotłami zostaną udostępnione Oferentom w formie

elektronicznej na serwerze FTP. Loginy i hasła dostępne zostaną przekazane indywidualnie, po uprzednim zgłoszeniu chęci wglądu, każdemu z Oferentów.

Odpowiedzi na pytania z dnia 18.01.2021 r.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie dużych różnic w ilości sygnałów z załącznika 2 a umieszczonych w tabeli w zał. 1 str. 7

Odpowiedź 1:

Do złożenia oferty należy przyjąć ilości sygnałów z poniższej tabeli:

| Lp. | Typ sygnału | Sygnały lokalne PLC | Moduły rozproszone | Suma |
|-------|---------------------------|---------------------|--------------------|------|
| 1 | Wejścia cyfrowe | 8 | 48 | 56 |
| 2 | Wyjścia cyfrowe | 8 | 24 | 32 |
| 3 | Wejścia analogowe | 8 | 30 | 38 |
| 4 | Wyjścia analogowe | 4 | 4 | 8 |
| 5 | Sieć M-Bus dla 3 urzędzeń | 1 | | 1 |
| Razem | | 29 | 106 | 135 |

Pytanie 2:

Czy trasy kablowe dla istniejącego systemu mają być zdemontowane przy modernizacji?

Odpowiedź 2:

Nie.

Pytanie 3:

Czy przewidziane zasilanie redundantne ma zawierać jeden UPS (dwie linie zasilające pracują na jeden UPS) czy też każda linia zasilania ma posiadać swój własny UPS?

Odpowiedź 3:

Przewiduje się dwie linie zasilające pracujące na jeden UPS.

Pytanie 4:

Czy istnieją schematy elektryczne istniejącego systemu przed i po zmianach?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie posiada aktualnej dokumentacji.

Pytanie 5:

Proszę o podanie szacunkowej ilości czujników, które należy wymienić ze względu na niestandardowe wykonanie (m.in. czujniki temperatury podłączone do sterowników TAC)

Odpowiedź 5:

Wszystkie niespełniające warunków technicznych do realizacji przedmiotu zamówienia.

Komisja przetargowa:

1.....
2.....
3.....
4.....

Zatwierdzono w dniu 20.01.2021

CZŁONEK ZARZĄDU

Arnold Schett

PREZES ZARZĄDU

Jolanta Gądek - Rypel

(podpis Zarządu)

